
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 54/10 

WÓJTA GMINY SZELKÓW 

z dnia 21 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240  

z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1.1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 13.000,00 zł wg załącznika Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 

administracji rządowej po zmianach wynosi 1.856.704,00 zł.  

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 13.000,00 zł wg załącznika Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 

administracji rządowej po zmianach wynosi 1.856.704,00 zł.  

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 155,00 zł wg załącznika Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.  

4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 155,00 zł wg załącznika Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia.  

5. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 10.334.071,90 zł z tego:  

a) bieżące 8.429.006,90 zł  

b) majątkowe 1.905.065,00 zł. 

6. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 12.461.495,90 zł z tego:  

a) bieżące 7.663.897,29 zł  

b) majątkowe 4.797.598,61 zł. 

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wójt Gminy Szelków: 

mgr inż. Arnold Maciej Grossmann 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2013 r.

Poz. 7269



Uzasadnienie  

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się aby urealnić budżet na 2010r.  

Załącznikiem Nr 1oraz załącznikiem Nr 2 wprowadza się w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale Pozostała 

działalność kwotę 13.000,00 zł na sfinansowanie zobowiązań tytułu wypłaty świadczeń rodzinnych realizowanych na 

podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003r.( Dz. U. z 2006roku Nr 139 poz. 992 z późn. zm.).  

Załącznikiem Nr 3 oraz załącznikiem Nr 4 wprowadza się w dziale 852 – Pomoc społeczna rozdział 85213 Składki na 

ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej – kwotę 300,00  

z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, oraz zmniejsza się o 145,00 zł środki finansowe 

przeznaczane na opłacenie zasiłków stałych. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7269



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7269



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7269



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7269



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7269


		2013-06-27T15:46:12+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




